Z wniosku w sprawie opinii o możliwości wykupu obligacji oraz uchwały Rady Miejskiej w Ścinawie 
nr XXIII/117/25 z dnia 3 listopada 2025 roku w sprawie emisji obligacji wynika, że obligacje w liczbie 14.850 
sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda, na łączną kwotę 14.850.000,00 zł (słownie: czternaście 
milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych), zostaną wyemitowane w 2025 roku w 2 seriach. Wykup 
obligacji następować będzie według ich wartości nominalnej i planowany jest w latach 2035 - 2042. Źródłem 
wykupu obligacji mają być dochody własne lub przychody Gminy Ścinawa. 

Ze sprawozdań z wykonania budżetu za 2024 rok wynika, że Gmina Ścinawa zrealizowała dochody